
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  02.03.2012 г.                                 № 27 

 

 

Об отмене постановления Администра-

ции городского поселения Угольные 

Копи от 14.02.2012г. № 19 «Об утвер-

ждении размера проездной платы на ус-

луги по перевозке пассажиров и тарифа 

на провоз багажа автомобильным транс-

портом общего пользования»  
  

 

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 02.03.2012 года № 26 «О внесении изменений в Порядок  

предоставления  субсидии из   средств  бюджета  городского поселения Уголь-

ные Копи на осуществление маршрутных  пассажирских  социально-значимых  

перевозок  автомобильным транспортом общего пользования на 2012 год, ут-

вержденный постановлением Администрации городского поселения Угольные 

Копи от 03.02.212г. № 13», Администрация городского поселения Угольные 

Копи,   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление Администрации городского поселения Угольные Копи 

от 14.02.2012г. № 19 «Об утверждении размера проездной платы на услуги по 

перевозке пассажиров и тарифа на провоз багажа автомобильным транспортом 

общего пользования» - отменить. 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

  

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 

 

 

 

Глава Администрации                         С.Л. Савченко 

                             


